
Uchwała Nr XXVI/217/05 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 20 października 2005 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVIII/137/04 Rady Miejskiej w Rychwale  
z dnia 10 listopada 2004 roku w sprawie przyjęcia w skład Zwią zku Gminy 
Turek, wyrażenia zgody na wystą pienie ze Zwią zku Gminy i Miasta Sompolno 
oraz zmian w Statucie Zwią zku Międzygminnego „Koniń ski Region Komunalny”  
 
 
Na podstawie art. 67 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ą dzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 28 Statutu Zwią zku 
Międzygminnego „Koniń ski Region Komunalny (Dz. Urz. Woj. Koniń skiego z 1998 r. 
Nr 3 poz. 13, Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 1999 r. Nr 21 poz. 463 ze zmianami)  
Rada Miejska w Rychwale, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XVIII/137/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 10 listopada 2004 
roku w sprawie przyjęcia w skład Zwią zku Gminy Turek, wyrażenia zgody na 
wystą pienie ze Zwią zku Gminy i Miasta Sompolno oraz zmian w Statucie Zwią zku 
Międzygminnego „Koniń ski Region Komunalny”  wprowadza się następują ce zmiany: 
§ 3 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie”  
5 w § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Zwią zku otrzymuje brzmienie: „zatrudnianie i zwalnianie 
oraz pełnienie funkcji pracodawcy w stosunku do pracownik ó w Biura Zwią zku” . 
 

§ 2 
 
W pozostałej części uchwała nie ulega zmianom. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
      Przewodniczą cy Rady Miejskiej Rychwała 
 
            /-/ Jadwiga Pietruszak  


